
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

08.12.2025     м. Вінниця               № 706  
 

 

Про відзначення Дня вшанування  

учасників ліквідації наслідків аварії  

на Чорнобильській АЕС 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 10 листопада 2006 року  

№ 945/2006 «Про День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС», рішення 4 сесії обласної Ради 7 скликання                     

від 11 лютого 2016 року № 63 «Про відзнаки обласного рівня», з метою 

відзначення мужності, самовідданості і високого професіоналізму учасників 

ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

з виплатою грошової винагороди учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС, згідно з додатком. 

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації профінансувати видатки, пов’язані з 

виплатою грошових винагород до Почесної грамоти облдержадміністрації та 

обласної Ради, та проведення заходу за рахунок коштів, передбачених в 

обласному бюджеті на інші заходи у сфері засобів масової інформації, 

відповідно до кошторису. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                                 Додаток  
до наказу начальника обласної 
військової адміністрації  
08 грудня 2025 р.   № 706 

 
СПИСОК 

 нагороджених Почесною грамотою облдержадміністрації  
та обласної Ради з наданням грошової винагороди з нагоди Дня 

вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 
 

БІЛІНСЬКИЙ 

Леонід Володимирович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС   

1-ї категорії, пенсіонер 

 

ВАСИЛЮК  

Софія Володимирівна 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

2-ї категорії, пенсіонер 

 

ГРИЦЕНКО 

Іван Васильович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

ГУРТОВИЙ 

Віктор Володимирович  

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

ІВАЩУК 

Дмитро Семенович 

 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

КРОТ 

Микола Іванович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС   

2-ї категорії, пенсіонер 

 

ЛЕВІЦЬКИЙ 

Олексій Володимирович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

ЛЯХОВСЬКИЙ 

В’ячеслав Семенович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

МИЩЕНКО 

Володимир Павлович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

МОЧУЛЬСЬКИЙ 

Сергій Васильович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

НАДКЕРНИЧНИЙ 

Віталій Петрович 

 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

НЕСТОРИШИН 

Михайло Дмитрович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер  

 



2 

ОСАДЧУК 

Ніна Миколаївна 

 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

2-ї категорії, пенсіонер 

ХИЖУН 

Андрій Юрійович 

 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 

ЧЕРНІЙ 

Михайло Васильович 

– учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС  

1-ї категорії, пенсіонер 

 
 
Директор Департаменту  
соціальної та молодіжної політики  
обласної військової адміністрації     Світлана ЯРМОЛЕНКО 

 


